Repūto, as, Puto, animo revolve, existimo: item in computatione imputo, & subduco. ἡ ἀντιλογία. GAL. Reputer, penser, & repenser / imputer: mettre en compte. ITAL. Riputare, GERM. Steisig betrachten / wol bey im selbs erwodgen. HISP. Mucho pensar. ANG. To advise or consider with my self. Salust. in Catil. Quum sententias quorundam mecum reputo. Liv. lib. 1. ab Urbe, Quis sis, non unde natus sis, reputa. Cicero post red. Quibus ego rebus objectis multa mecum ipse reputavi. Cum animo reputare. Salust. in Jugurth. facinus suum cum animo reputans. Nonnunquam refeco, sive minorem summam à majori deduco. ἀντιλογία. Vlpian. de admis. & peric. tutorum, Item sumptus litis tutor reputabit, si ex officio necessario habuerit aliquò exire, vel proficisci. Item pro Imputorum apud Modestinum in l. nihil interest, si cum filius, ff. de inoff. test. Tamen est aliquid quod testatoris vitio repureretur, ut merito repellendus non sit.

Repūtiō, nis, Actus reputandi, & consideratio. ἡ ἀντιλογία. GAL. Pensament, & consideration. ITAL. Pensiero, consideratione. GERM. Betrachtung / erwodgung / nachdenkung. HISP. Pensamiento y consideration. ANG. A thinking, or considering in mythynd. Plin. lib. 10. c. 17. Harum volatus in reputationem cæterarum quoque volucrum nos impellit. Gell. lib. 12. cap. 15. Per inerementa ætatis exorta è seminibus suis ratio est, & vendi consilij reputatio, & honesti contemplatio. Reputaciones sub rubr. C. de reputat. dicuntur compensationes, quæ contra minores in integrum restitutos fiunt: ut enim illis contra venditionem restitutis, fundi cum fructibus restituantur: sic illi pretium cum usuris reddunt. Hotom.

Repystira, ludus latrunculorum. Fufius.

Réque capse, reapse, i. reipsa. Luer.

Réquestā, libellus, schedula supplex, supplex petitio, postulatio, vox barbara ex GAL. Requeste.

Réquies, ei, Cessatio à labore, quies, vacatio, otium. ἡ ἀντιλογία. GAL. Requies, requoy. ITAL. requie, riposo, quiete. GERM. Ruhe / rast. HISP. Holganza, descanso. ANG. Quietnesse, rest ease. Ovid. Epist. 4.

Quod caret alterna requie, durabilia non est.

Virg. 4. Æneid.

Tempus in mane peto, requiem spatiumque favori.

Cicero in Catone majore, Ut mea senectutis requiem, oblectamenta que noscatis. Suet. in Tib. c. 10. Requiem laborum præterdere. Ovid. Eleg. ult. lib. 3. Trist.

— Requies (mihi) non fama petita est.

Idem Eleg. ult. lib. 4.

— Tu cura requies, tu medicina venis &c.

Legitur & genitivus, requieris. Cicero 1. de finibus, Et ad dolores paratus est, ut meminerit maximos morde finire, parvos multa habere intervalla requieris.